
(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第33回 松之山温泉サロモンカップ

女子 大回転
公式成績表

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

富井 円1志

山ル1 純子

小野塚 和生

[長野]

[新潟 ]

[新潟 ]

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

パラダイスコース
653m
427m
226ロ

SAJ07-CS-175/18

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 -3-

[新潟]
[新潟]
[新潟]

2本 目
コースセ ッター

前た者 ―A―

テクニカルデータ
コース名

山浦
大野
篠原 前た者

前た者
前走者

大幅
開捏
蒼太
和佳子
結衣

[新潟]
[新潟]
[新潟]
[新潟]
[新潟 ]

篠原
市津
大口

旗円数   34(33)  スター ト時間   11:10
天侯     くもり   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温     -3℃ /-2℃

旗門数   35(33)  スター ト時間   13:55
天候      雪   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温     -3℃ /-2℃
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県 名  所 属 名

[Ist RUN〕      0

湯之谷中学校    1
妙高高原中学校   2
舞子高原スキークラフ

・   2
魚沼ンヽ ニアアルヘ

・
ン       2

山形市立第■中学校  2
玉川学園中学部    1
大和中学校     2
湯沢中学校      1
津薦中等教育学校   I
石打シヽ ニアSC          2
滋賀県′ュニアスキー′ム  1
津南中等教育学校   2
滋賀県ン
・ニアスキ■―ム  1
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新
新
新
山
東
新
新
新
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57.34
57.56
58.30
58.80
1100.32
1:01.42
1:01.02
59.79
1:00.43
1:03.58
1:02.47
1:02.70
1:04.58

58.12
59.98
1:0080
1:02.44
1:0160
1:01.32
,:01.95
1:03.64
1:03.67

1:03.04
1:05.44
1:0538
1:04.75

1:55.46
1:57.54
1:59.10
2101.24
2:01.92
2102.74
2102.97
2:03.43
2:()4.10

2i06.62
2107.91
2108.08
2:0933

0.00
18.20
31.84
5056
56.51
63.68
65.69
69.72
75.58
97.62
108.91
110.39
121.33

15 03027805
1 03026682
17 03027516
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(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第33回 松之山温泉サロモンカップ

K-2

順位 スタート
No

競技者
氏名

1木 目  2本 目
時 間  時  Fn可

F‐ 1010

合 計  レース
時 間 ポイン ト

」―卜
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No

DISQl'Al.IF:ED [lst RUN]     0

NOT PじRMITTED TO START   [lst RUN]     0

DID NOT FINISH
19 03027137

[lst RUN]
長谷川 緋名子  千葉

DlD NOT START
8 03025023 内口 妃葵

[2nd RUN]

新潟

県 名  所 属 名

湯之谷中学校

D10 NOT FINISH
3 03026169
10 03027277
13 03027819
18 03027818

4

湯之谷中学校
安塚スキーク
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新大付属中学校

[2nd RUN〕

[2nd RUN]

nd RUN]

新潟
新潟
新潟
新潟

音
希
蘭

雫
恵
咲
天

井
野
水
関

桜
吉
清
大

D]SQUALIFIED

ヽ̀()T PERMITTED TO START

イヽ́́′′

．
Ｖ
　

、 |ヨ
|1几

7′

技術代表 官井 円1志

2025-02-11/松之山温泉スキー場

[長野]16/165/08
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(公財)全日本スキー連盟B級公認アルペンユースレース

第33回 松之山温泉サロモンカップ

K-2 女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイント

レー ス

ポイント

星 穂希
山浦 乃愛
腰越 仁乃

198.37
183.67
184.64
172.62
165.38
217.82
263.33
291.98
276.08
325.61

198.37
183.67
184.64
172 62
165.38

新潟
新潟
新潟
新潟
山形
東京

新潟
新潟
新潟

湯之谷中学校     1
妙高高原中学校   2
舞子高原スキータラフ

・   2
′0沼シ
・ュニアアルヘ
・
ン       2

山形市立第二中学校  2
玉川学園中学部   1
大和中学校     2
湯沢中学校      1
津南中等教育学校   1
石打シ` イSC     2
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スター ト時点の上位 5名

技
果
競
結

コード 競技者
N。  氏名

「

ヽ

8 03025023
7 03026599
6 03026379
12 03026730
4 03026915

新潟
山形
新潟
新潟
新潟

湯之谷中学校
山形市立第二中学校
魚沼シヽ ニアアルヘレ

妙高高原中学校
舞子高原スキーク

"・

:35

165
172
183
184

合計
スター ト時点のポイン ト |―位 5名 (3)

フィエッンュ時の L位 10名 のポイン トに位 5名 (A〉
該当選手のレースポイン ト (C)

県 名  所 属 名

841.74

ペナルティ計算 (A+3-C)/10=〉   158.981

904 68
157 11

四捨五入
加算値

ベナルティ計算値
適用ペナルティ

158.98
0.00
158.93
158.93

技術代表  寓井 剛志 %イ lη
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5 03026171
12 03026730
4 03026915
6 03026879
7 03026599
9 03027552
11 03026982
2 03027987
14 03027743
16 03026643

0.00
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31.84
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56 51
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